２０１４年 ９月 吉日

お得意様 各位

大洋香料株式会社

「食品開発展２０１４」出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社並びに製品に対しまして格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度弊社は「発酵でもっと美味しく！」を主テーマに食品開発展２０１４に出

展致します。

試飲サンプルの配布も予定しておりますので、ご来場の際には是非とも弊社ブースにお立

ち寄り戴きます様お願い申し上げます。                    敬具

記

     開催日程：２０１４年１０月８日（水）～１０日（金）

          東京ビッグサイト 西１・２ホール

             ブースＮＯ．2-042

【出展アイテム】

 ① サワークリーム・プレミアムシーヨーグ（乳脂肪増強素材）

      ☛ 「濃厚サワークリーム」・「濃縮ヨーグルト」

 ② 乳系ソース（乳香味増強素材）

      ☛ 「生キャラメルテースター（ソース）」・「カスタードテースター（ソース）」

 ③ 呈味香料（天然香味増強素材を配合した香料）

      ☛ 「コーヒーフレーバー」・「ミルクフレーバー」・「ストロベリーフレーバー」

 ④ 新機能性乳酸菌（アンチエイジング素材）

      ☛ 「植物性乳酸菌 FL-415」

以上